

Årsredovisning

för

Film De Liberté Stockholm AB

556709-0906

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Kildén, Styrelseledamot
2022-12-10

Styrelsen för Film De Liberté Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att bedriva verksamhet i form av marknadsföring, film- och bildproduktion och därmed vidhängande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av bolagets delägare har under årets blivit utköpt genom en indragning av aktier. En fondemission gjordes samtidigt för att återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 207	12 207	9 650	5 202
Resultat efter finansiella poster	646	911	173	-764
Soliditet (%)	46,4	64,6	78,2	73,9
Balansomslutning	6 785	8 759	6 872	7 912

Nettoomsättningen har ökat med 32% beroende på att bolaget haft fler stora projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 653 846	692 857	4 446 703
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		692 857	-692 857	0
Fondemission	50 000	-50 000		0
Extrautdelning		-300 000		-300 000
Indragning av aktier	-50 000	-2 657 000		-2 707 000
Årets resultat			566 397	566 397
Belopp vid årets utgång	100 000	1 339 703	566 397	2 006 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 703
årets vinst	566 397
	1 906 100
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 906 100
	1 906 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 206 521	12 206 584
Övriga rörelseintäkter		265 715	419 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 472 236	12 626 091
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 330 684	-7 208 096
Övriga externa kostnader		-2 833 835	-2 502 022
Personalkostnader	2	-1 621 108	-1 954 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 179	-14 179
Övriga rörelsekostnader		-36 535	-13 761
Summa rörelsekostnader		-15 836 341	-11 692 286
Rörelseresultat		635 895	933 805
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		10 135	-22 662
Summa finansiella poster		10 135	-22 662
Resultat efter finansiella poster		646 030	911 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-21 000
Resultat före skatt		731 030	890 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 633	-197 286
Årets resultat		566 397	692 857

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	42 535	56 714
Summa materiella anläggningstillgångar		42 535	56 714

Summa anläggningstillgångar

42 535 56 714

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		599 163	1 337 143
Övriga fordringar		928 797	497 878
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		104 441	526 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 397	187 024
Summa kortfristiga fordringar		1 893 799	2 548 947

Kassa och bank

Kassa och bank		4 849 008	6 153 355
Summa kassa och bank		4 849 008	6 153 355
Summa omsättningstillgångar		6 742 807	8 702 302

SUMMA TILLGÅNGAR

6 785 342 8 759 016

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 339 703	3 653 846
Årets resultat		566 397	692 857
Summa fritt eget kapital		1 906 100	4 346 703
Summa eget kapital		2 006 100	4 446 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 436 000	1 521 000
Summa obeskattade reserver		1 436 000	1 521 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	182 374
Leverantörsskulder		1 833 702	348 692
Övriga skulder		274 642	451 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 234 896	1 808 285
Summa kortfristiga skulder		3 343 241	2 791 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 785 342	8 759 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	552 705
Försäljningar/utrangeringar	0	-552 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-552 705
Försäljningar/utrangeringar	0	552 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 893	70 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 893	70 893
Ingående avskrivningar	-14 179	0
Årets avskrivningar	-14 179	-14 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 358	-14 179
Utgående redovisat värde	42 535	56 714

Stockholm 2022-11-22

Christer Kildén
Christer Kildén
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-22

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
